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BRANDT Smart QuatroTM

фолијарен хранлив раствор                                               EC ЃУБРИВО 

Гарантирана анализа

       Водно растворлив Бор (B). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,0% w/w
       Водно растворлив Манган (Mn) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,0% w/w         Водно растворлив Молибден (Mo) . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,1% w/w
       Водно растворлив Ционк (Zn) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,0% w/w 
ТЕЧНА МИКРОХРАНЛИВА МЕШАВИНА: БОР (B), МАНГАН (Mn), МОЛИБДЕН 
(Mo) И ЦИНК (Zn).
 Прочитајте го внимателно упатството за употреба на етикетата пред да го 
користете овој производ. Користењето е резервирано само за 
одгледувачи и овластен персонал. За безбедност на луѓето и животната 
средина, следете ги упаствата за безбедност на оваа етикета. Чувајте на 
температура помеѓу 5°C и 35°C. Овој производ да се користи само во 
случај на препознаени побарувања од културата. Не користете повисоки 
количини од оние што се препорачани на етикетата.

Општи информации
BRANDT SMART QUATRO е специфично формулирана за листно 
нанесување на бор, манган, молибден и цинк за сите култури. 
BRANDT SMART QUATRO исто така содржи 1,5% w/w од комбиниран 
слуфур. BRANDT SMART QUATRO е базиран на BRANDT Smart Систем 
Технологија, која помага во обезбедување на физичка и биолошка 
компатибилност на микро-хранливи и агрохемикалии, посебно 
одредени пост појавни хербициди. 

BRANDT Smart Систем Технологија помага во ублажување на стресот 
кој може да го предизвикаат одредени употреби на пестициди, 
посебни пост појавни хербициди, им помага на културите да ги.

метаболизираат овие побрзо. Ефект на останување зелен денови по 
прскањето на пост појавни хербициди мешавина со BRANDT SMART 
QUATRO може често да биде набљудувано.

Микрохранливите состојки кои ги содржи BRANDT SMART QUATRO нема 
да комуницираат со пестициди во садот за прскање со оглед на тоа што 
BRANDT Smart Систем Технологија помага од деактивација или промена 
на мешавината во садот за мешање, заштитувајќи го хемискиот 
интегритет и ефикасност, а за цело време брзо ги пренесува применетите 
микро хранливи состојки до локацијата на растенијата кај што е растот. 

Борoт игра важна улога во поделбата на клетките, формирање на 
ѕидот на клетките и метаболизмот на азотот и го подобрува 
пренесувањето на шеќерот и скробот.

Манганот го подобрува метаболизмот на хербицидот и толеранцијата 
на болести и помага во фотосинтезата и процесите на дишење.

Цинкот го стимулира коренот и растот на фиданката и го забрзува 
производството на хлорофил.

Молибденот е потребен за формирање на аминокиселините и 
протеините кај растението, како и за фиксирањето на азотот кај 
мешунката на културата како што се сојата или кикиритката. 
Сулфурот е важен за синтезата на протеините и ензимите.


